
UCHWAŁA NR XXIX/267/17
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej na terenie miasta Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) – Rada Miasta Działdowo uchwala,

co następuje:

§ 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Strzelczyka położnej na terenie miasta Działdowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1399 obręb 0001 Miasto Działdowo na ulicę Budowlaną. 

§ 2.  Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w § 1 obrazuje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: BF2A662A-CDB5-4393-9CC7-8838F590767A. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/267/17

Rady Miasta Działdowo

z dnia 30 maja 2017 r.

Id: BF2A662A-CDB5-4393-9CC7-8838F590767A. Podpisany Strona 2 z 2




